Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 2 ..............................................................................................

quarta-feira, 29 de setembro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 103/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará realizar
na sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitações, localizada na Avenida Brasil, s/nº,
Centro, Aguiarnópolis – TO (Sede da Prefeitura

Municipal), as licitações abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 034/2021. Abertura dia
19.10.2021 às 08h00min, Formalização de Ata
de Registro de Preços para eventual
contratação de empresa especializada no
fornecimento de ferramentas, forro e
acessórios.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS  N°  035/2021 .  Abertura  d ia
19.10.2021 às 09h30min, Formalização de Ata
de  Registro  de  Preços  para  eventual
contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  esquadrias,  madeiras  e
acessórios.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS  N°  036/2021 .  Abertura  d ia
19.10.2021 às 10h45min, Formalização de Ata
de  Registro  de  Preços  para  eventual
contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  pisos,  revestimentos  e
acessórios.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS  N°  037/2021 .  Abertura  d ia
19.10.2021 às 12h00min, Formalização de Ata
de  Registro  de  Preços  para  eventual
contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  cimento  e  cal.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no
horário  de  07h00min  ás  13h00min  em  dias
úteis, retirada do edital pessoalmente na sala
d a  C P L ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com  e  no  Portal  da
Transparência  deste  município.

Aguiarnópolis – TO,
aos 28 dias de setembro

de 2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves

Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 - SRP

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  de
Aguiarnópolis  –  TO,  localizada  na  Avenida
Brasil,  s/nº,  Centro,  acatando  solicitação  da
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura,
comunica  o  adiamento  “SINE  DIE”  do

quarta-feira, 29 de setembro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 103/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

3/3

Pregão  Eletrônico  Nº  033/2021  -  SRP,
Objeto:  Formalização  de  Ata  de  Registro  de
Preços para eventual contratação de empresa
especializada  no  fornecimento  de  Emulsão
Asfáltica, para alterações a serem realizadas no
Termo de Referência.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no
horário  de  07h00min  ás  13h00min  em  dias
úteis.

Aguiarnópolis – TO,
aos 29 de setembro de

2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-29T19:16:27-0300